[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                          ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2019 года                                                                                      № 10
О рассмотрении обращения ПАО «Ростелеком»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и                        распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности                     муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05 октября 2018 года № 165, рассмотрев обращение ПАО Ростелеком, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
   1. В приеме в собственность муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области имущества, принадлежащего ПАО Ростелеком, отказать в связи с отсутствием полного пакета технической документации на все передаваемые объекты с указанием протяженности и (или) площади, технических мощностей и иных характеристик, документов о праве собственности на указанные объекты, кадастровые паспорта на земельные участки под объектами капитального строительства и линейными объектами.

 2. В заключении договора аренды на помещение газовой котельной отказать.
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                    Н.В. Хлебникова